

Årsredovisning
för
Salixenergi Europa AB
556811-7922

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Åsheim, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Salixenergi Europa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget representerar Lantmännen SW Seed avseende förädlade salixsorter, organiserar uppförökning och licensproduktion av sorterna samt bedriver planteringsprojekt inom Europa.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 648	1 224	2 180	1 182
Resultat efter finansiella poster	1 003	777	339	6
Soliditet (%)	69	47	34	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	854 831	219 979	1 124 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		219 979	-219 979	0
Årets resultat			398 227	398 227
Belopp vid årets utgång	50 000	1 074 810	398 227	1 523 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 074 810
årets vinst	398 227
	1 473 037
disponeras så att i ny räkning överföres	1 473 037
	1 473 037

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 648 010	1 223 726
Övriga rörelseintäkter	34 140	79 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 682 150	1 303 674

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-513 298	-415 789
Övriga externa kostnader	-191 674	-100 962
Personalkostnader	-200	-7 040
Övriga rörelsekostnader	-8 239	-2 629
Summa rörelsekostnader	-713 411	-526 420
Rörelseresultat	968 739	777 254

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33 766	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	21	-102
Summa finansiella poster	33 787	-102
Resultat efter finansiella poster	1 002 526	777 152

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-500 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner	-500 000	-500 000
Resultat före skatt	502 526	277 152

Skatter

Skatt på årets resultat	-104 299	-57 173
Årets resultat	398 227	219 979

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

15 729

15 729

Summa finansiella anläggningstillgångar

15 729

15 729

Summa anläggningstillgångar

15 729

15 729

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

103 813

Övriga fordringar

89 160

93 503

Summa kortfristiga fordringar

89 160

197 316

Kassa och bank

Kassa och bank

2 100 709

2 172 934

Summa kassa och bank

2 100 709

2 172 934

Summa omsättningstillgångar

2 189 869

2 370 250

SUMMA TILLGÅNGAR

2 205 598

2 385 979

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 074 810

854 831

Årets resultat

398 227

219 979

Summa fritt eget kapital

1 473 037

1 074 810

Summa eget kapital

1 523 037

1 124 810

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

435 189

0

Skulder till koncernföretag

200 200

1 232 169

Övriga skulder

29 422

9 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 750

20 000

Summa kortfristiga skulder

682 561

1 261 169

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 205 598

2 385 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 594	23 594
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 594	23 594
Ingående nedskrivningar	-7 865	-7 865
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 865	-7 865
Utgående redovisat värde	15 729	15 729

Kristianstad 2023-06-26

Per Åsheim
Per Åsheim
Ordförande

Lena Söderberg Åsheim
Lena Söderberg Åsheim
Verkställande direktör